ПОВЕСТКА ДНЯ

селекторного совещания «Профсоюзный час»

14 октября 2021 г.,                                                                                     15.00

№ пп Вопрос повестки Выступающий

1. Вступительное слово

Иванова Марина Алексеевна,

председатель МГО Общероссийского

Профсоюза образования

2. О применении Приказа Департамента

образования и науки города Москвы

№ 376 от 12.08.2021

Шабурова Ольга Вячеславовна,

начальник Управления эконом.

анализа ДОНМ

3. Об основных вопросах Президиума

МГО Общероссийского Профсоюза
образования от 30.09.2021

Николаева Раиса Алексеевна,

заведующая орготделом аппарата
МГО Общероссийского Профсоюза

образования

4. Рубрика «Профсоюзная перекличка».

Наша эффективная первичка

Гуртовая Вера Николаевна,

председатель ППО школы № 763
(СВАО)

5. О результатах мониторинга размещения

Положения об оплате труда на сайтах

образовательных организаций

Киселева Татьяна Александровна,

заместитель заведующей экономико-

аналитическим отделом аппарата
МГО Общероссийского Профсоюза

образования

6. Разъяснения по чек-листу «Порядок

учета мнения профсоюзного комитета
при принятии локальных нормативных

актов»

Киселева Татьяна Александровна,

заместитель заведующей экономико-
аналитическим отделом аппарата

МГО Общероссийского Профсоюза

образования

7. Итоги онлайн-чемпионата «Жить.

Учить. Бежать». Награждение

Саванчук Наталья Юрьевна,
главный специалист аппарата МГО

Общероссийского Профсоюза

образования